
UCHWAŁA NR LXIX/1688/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIV/562/15 w sprawie określenia kryteriów
naboru do samorządowych gimnazjów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami

gimnazjów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), w związku z art. 127 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60),  
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/562/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. 
w sprawie określenia kryteriów naboru do samorządowych gimnazjów dla kandydatów zamieszkałych 
poza obwodami gimnazjów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2015 r. poz. 8386).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 3C83B5E0-5A15-4C60-9C28-12BA30521D71. Podpisany Strona 1




